UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Số:          /SGD&ĐT-KTQLCLGD&CNTT

     V/v dự họp rút kinh nghiệm việc cài

            đặt và sử dụng ứng dụng

               “An toàn Covid-19”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bến Tre, ngày       tháng  12  năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thành phố;

- Trường Phổ thông Hermann Gmeiner;

- Trường Năng khiếu Thể dục - Thể thao.

Thực hiện yêu cầu của Bộ Giáo dục và Đào tạo về triển khai cài đặt và sử

dụng ứng dụng “An toàn Covid-19”, Sở Giáo dục và Đào tạo đã ban hành các văn

bản triển khai, hướng dẫn cài đặt cho các đơn vị nhà trường. Hiện nay, có 230/540

đơn vị đã thực hiện cài đặt (đạt 42.59%), tỷ lệ thấp so cả nước.

Nhằm rà soát tình hình triển khai ứng dụng nêu trên để quản lý tốt dịch

COVID 19, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức họp rút kinh nghiệm:

- Thành phần tham dự:

+ Đại diện lãnh đạo và cán bộ phụ trách công nghệ thông tin các Phòng

Giáo dục và Đào tạo;

+ Đại diện lãnh đạo: các đơn vị trực thuộc, các Trung tâm Giáo dục nghề

nghiệp - Giáo dục thường xuyên, Trường Phổ thông Hermann Gmeiner, Trường

Năng khiếu Thể dục - Thể thao.

- Thời gian: 08 giờ ngày 16 tháng 12 năm 2020.

- Địa điểm: Hội trường Sở Giáo dục và Đào tạo, Tầng 5, Tòa nhà làm việc

các sở, số 126A, đường Nguyễn Thị Định, Tổ 10, Khu phố II, Phường Phú Tân,

Thành phố Bến Tre.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị nêu trên cử đúng, đủ thành phần

để dự họp theo yêu cầu.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT; KTQLCLGD&CNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Luyến

		2020-12-15T08:40:12+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-15T09:39:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-15T09:39:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-15T09:40:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!